
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci při řešení části projektu výzkumu a vývoje 

č. NV18-03-00117, panelu č. 03 a poskytnuti části účelové podpory (dále jen "dodatek") 

Univerzita Karlova 

zastoupená: 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ002 l6208 
bankovní spojení: Komerční banka Praha, č, účtu: 
( dále jen „příjemce") 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 2/499, 128 08 Praha 2 
[D datové schránky: qyu26zz 
IČ: 00064165 
DIČ: CZ00064165 

bankovní spojeni Česká národní banka, č. účtu: 
( dále jen „další účastník") 

děkanem 1. lékařské fakulty 

a 

ebo 
na základě plné moci ze dne 7.6.2019 

uzavírají tento dodatek na základě: 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnuti účelové podpory na řešeni projektu č. NV18-03-00117, panelu č. 03, 
uzavfené mezi ptljemcem a poskytovatelem Českou republikou - Ministerstvem zdravotnictví, který je nedílnou 
přílohou č. I tohoto dodatku: 

ČI, I 

Tímto dodatkem se doplňuje článek 3 Smlouvy o spolupráci pti řešení části projektu výzkumu a vývoje 
č. NYi 8-03-00117, panelu č. 03 a poskytnutí části účelové podpory o odstavce: 

„ Další účastník bere na vědomí, že poskytovatel stanovuje základní kategorie hodnocení výsledku fe.iení projektu 
formou závěrečné zprávy následovně: 

V - vynik(ljící výsledky projektu (s mezinárodním významem apod), které znamenají, že byly splněny cíle projektu a 
jeho pi'edpokládané výsledky uvedené ve smlouvě o poskytnuti podpory; 
U- uspěl podle zadání, tj. byly splněny cíle projektu a jeho předpokládané výsledky uvedené ve smlouvě o 
poskytnuti podpory 
O - nesplněno zadání, smlouva však byla dodržena 
S - nesplněno zadání, bylo přistoupeno k sankčním ustanovením smlouvy" 

„ V pfípadě závěrečného hodnocení ukončeného projektu v kategorii „S" z důvodů na straně dalšího účastníka, je 
přijemce oprávněn požadovat po dalšfm účastníkovi vrácení účelové podpory podle mfry nesplnění zadání, a to až 
do výše /00% čerpané účelové podpory za celou dobu řdení. Pokud bude z výše uvedených důvodů pfijemci 
udělena sankce, je další účastník povinen na písemnou výzvu příjemce vrátit poskytnutou účelovou podporu (nebo 
její část) zpět přijemci, a to n~jpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy". 

Čl.2 

Tímto dodatkem se mění článek 3, odst.: 3 Smlouvy o spolupráci při řešení části projektu výzkumu a vývoje 
č. NV 18-03-00117, panelu č. 03 a poskytnutí části účelové podpory takto: 



„ Dal.ií účastník prohlašuje, že je s obsahem této Smlouvy o spolupráci a Smlouvy s poskytovatelem, včetně všech 
případných dodatků k těmto smlouvám seznámen a že se zavaz!{je dodržovat veškeré povinnosti příjemce i dalšího 
účastníka, které vyplývqjí nejen z této Smlouvy o spolupráci, ale i z ustanovení zadávaci dokumentace, ze Smlouvy 
s poskytovatelem, včetně všech případných dodatků ke smlouvám, s výjimkou ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, 
že se na dalšího účastníka nemohou vztahovat." 

„ Rozhodne-li však poskytovatel o změně ve financování projektu nebo o změně, která přímo nesouvisí s daným 
dalším uchazečem, sdělí pf/jemce toto rozhodnutí dalšímu účastníkovi písemně. Takovéto sdělení se pak bez dalšího 
stává další přílohou této smlouvy a je pro dalšího účastníka závazné. " 

Čl,3 

J) Smluvní strany berou na vědomí, že Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle§ 2 odst. I 
písm. e) z. č, 340/2015 Sb., o registru smluv, a na smlouvy či dodatky jí uzavírané se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen uveřejnění). 

2) Smluvní strany konstatují, že tento dodatek podléhající povinnému uveřejnění nabývá účinností dnem 
uveřejnění. 

3) K uveřejnění tohoto dodatku se zavazuje příjemce s tím, že nebude-li takto uveřejněn do 20 dní od jeho uzavření, 
je druhá smluvní strana povinna zajistit jeho uveřejnění sama. Smluvní strany se zavazuji vzájemně informovat 
o uveřejnění dodatku, a to vyplněním ID datové schránk oba ml ' rubrice registru smluv, 
je-li výše uvedeno nebo na volitelnou el, adresu: 

4) Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude uveřejněna jako celek s vyloučením informací, které nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím z důvodu ochrany osobních 
údajů nebo bankovního tajemství. 

Čl,4 

Tento dodatek je vyhotoven v pěti identických výtiscích s platnosti originálu, z nichž jeden je určen pro AZV, dva 
pro příjemce a dva pro dalšího účastníka, 

Dodatek se uzavfrá na dobu určitou, a to na dobu schválenou poskytovatelem k řešení grantového projektu. 

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzuji, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto 
dodatku a že pokud jim z tohoto dodatku plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez v' hrad je ři'íma'í a takto 
se k uvedené smlouvě připojuji, 




